



# تور لوکس هفت روزه هنگ کنگ

## 6 شب هنگ کنگ

### پرواز رفت و برگشت از هنگ کنگ

**خدمات رایگان تور:** 6 صبحانه + 1 ناهار + 1 گشت رایگان

- ✓ یک روز گشت شهری در هنگ کنگ با پرداخت کلیه ورودیه ها با ناهار
- ✓ ترانسفر فرودگاهی به هتل هنگ کنگ یا کولون و بالعکس
- ✓ راهنمای تور ✓ بیمه مسافرتی ✓ ویزای هنگ کنگ

قابل ذکر است که کلیه تورهای هنگ کنگ شرکت گیتاتوریسم با ماشین های خصوصی کولر دار مدل بالا به همراه تور لیدرهای متخصص و مجرب اجرا میشود و در هزینه تور، کلیه ورودیه های اماکن مورد بازدید پرداخت شده است.

UPDATE 20 JAN

روز اول

## پرواز رفت از تهران به هنگ کنگ

حرکت از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز (امارات / قطر) به سمت هنگ کنگ، پس از رسیدن به فرودگاه هنگ کنگ، راننده با تابلوی گیتاتوریسم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان در هنگ کنگ یا کولون، ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل و استراحت.



روز دوم

## گشت رایگان شهری در هنگ کنگ با ناهار

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، آماده می شوید تا در گشت کلاسیک شهری از جاذبه های گردشگری هنگ کنگ بازدید کنید:

- گشت کلاسیک شهری در هنگ کنگ با ناهار
- همراه با پرداخت کلیه ورودیه ها
- مدت تور: 7 ساعت

ابتدا از باغ نان لیان (Nan Lian Garden) که به سبک سلسله تانگ (Tang) ساخته شده است و به کیوتوی کوچک در هنگ کنگ معروف است و گردشگران زیادی را به سمت خود جذب می کند، بازدید می کنید.

سپس از معبد ونگ تای سین (Wong Tai Sin)، یکی از سه معبد بزرگ هنگ کنگ دیدن می کنید. (ونگ تای سین به دلیل اجابت دعاها و زیادهای مشهور است: آنها عقیده دارند " آنچه شما درخواست می کنید همان چیزی است که به دست می آورید " از طریق تمرینی به نام کائو چیم (kau chim)



با گیتاتوریسم خاص سفر کنید ...



**بعد از صرف ناهار، با قطار مخصوص به سمت بالای قله ویکتوریا (Victoria Peak) می روید. اینجا بالاترین و گرانترین نقطه جزیره هنگ کنگ است که در آن می توانید از مناظر باشکوه بندر ویکتوریا (Victoria Harbour) لذت ببرید.**

**سپس از مجسمه همیشه شکوفای باوهینیا (Forever Blooming Bauhinia sculpture) در میدان باوهینیای طلایی (Golden Bauhinia) که هدیه ای از چین به هنگ کنگ به مناسبت تحویل سال 1997 بود، بازدید می کنید.**

**در ادامه تور یکی از نمادهای برجسته هنگ کنگ، کشتی های استار فری Star Ferry را تجربه می کنید، جایی که می توانید مناظر تماشایی از بندر ویکتوریا و خط افق خیره کننده هنگ کنگ را ببینید.**

**سپس از برج ساعت قدیمی که به عنوان بخشی از راه آهن (Kowloon - Canton) در منطقه تسیم شا تسوی (Tsim Sha Tsui) قرار دارد و اکنون به عنوان یک بنای یادبود حفظ شده است و شاهد تغییرات تاریخی هنگ کنگ بوده است، بازدید می کنید.**

**سپس در خیابان ستارگان (The Avenue of Star)، در منطقه تسیم شا تسوی (Tsim Sha Tsui) قدم می زنید و عکاسی میکنید، این خیابان مکانی است که در آن از کسانی که کمک زیادی به سینمای هنگ کنگ کرده اند، تجلیل شده است و مجسمه هایی از ستاره های مطرح سینمایی هنگ کنگ مانند بروسلی به تصویر کشیده شده است.**

**سپس زمان آزاد برای شما وجود دارد تا در صورت تمایل به بازدید از موزه برجسته فرهنگی K11 بروید که در آن مجسمه ها و نقاشی های زیادی وجود دارد و اکثر آنها از هنرمندان و طراحان جوان و مشهور بین المللی هنگ کنگ هستند. در انتها تور شما در مرکز خرید تمام میشود و میتوانید به خرید و تفریح ادامه دهید و با تاکسی به هتل برگردید.**



## روز آزاد در هنگ کنگ

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت اختیاری بازدید و تفریح در نگونگ پینگ (NGONG PING) وجود دارد:

- مدت تور: 7 ساعت

در این تور از نگونگ پینگ (NGONG PING) که کوهستانی در بخش غربی جزیره لانتائو (Lantau Island) بازدید می کنید، با استفاده از تله کابین نگونگ پینگ که یکی از 10 تله کابین برتر جهان است و 5.7 کیلومتر امتداد دارد، به ارتفاعات میروید و از منظره زیبای جزیره لانتائو لذت میبرید، این تله کابین دارای دو سری کابین مجزا است که یکی معمولی و استاندارد بوده و دیگری کابین کریستالی نامیده می شود چرا که کف این کابین ها از شیشه ساخته شده و مناظر دیدنی زیر پای مسافران را به خوبی به نمایش می گذارد.

سپس به بازار نگونگ پینگ رفته و از صومعه پو لین (Po Lin) نیز دیدن می کنید.



سپس از پله ها بالا می روید تا به بودای غول پیکر 34 متری برنزی احترام بگذارید، مجسمه بودای بزرگ نمادی از هماهنگی بین انسان و طبیعت می باشد که بر روی قله سر سبز لانتائو (Lantau) یکی از بزرگترین جزیره های هنگ کنگ ساخته شده است، اگر به بالای این قله بروید منظره فوق العاده ای از چشم انداز اطراف خواهید دید. و همچنین در مسیر حکمت (Wisdom Path) که با 38 بنای یادبود چوبی که با خط چینی نوشته شده است، قدم میزنید.

در ادامه تور میتوانید به خرید از فروشگاه های سیتی گیت (Citygate) در تونگ چانگ (Tung Chung) بپردازید.



## روز های چهارم تا ششم

### روزهای آزاد در هنگ کنگ

در این روزها پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت های اختیاری زیر وجود دارد:

#### - دیزنی لند هنگ کنگ (Disney Land)

سفر به دنیای هیجان، سرگرمی و جادویی قصه ها دیزنی لند، سرزمین عجایب و شهر بازی محبوب هنگ کنگ، در دوازدهم سپتامبر 2005 به روی مردم گشوده شد. این مجموعه دارای هفت قسمت میباشد:

1- خیابان اصلی آمریکا (Main Street U.S.A)

2- قلعه زیبای خفته و سرزمین عجایب (Fantasyland)

3- سرزمین داستان اسباب بازی ها (Toy Story Land)

4- میستیک پوینت (Mystic Point)

5- گریزلی گالش (Grizzly Gulch)

6- سرزمین ماجراجویی (Adventureland)

7- سرزمین فردا (Tomorrowland)

و همچنین دارای دکورهای ویژه هالووین، کریسمس، سال نو چینی و عید پاک است.

#### - پارک اقیانوس (Ocean Park)

اوشن پارک هنگ کنگ در سال 1977 میلادی افتتاح شد و در واقع یک پارک چند منظوره است که شامل شهر بازی، آکواریوم و باغ وحش می باشد. اگر عاشق هیجان هستید حتما ترن های هوایی آن را امتحان کنید، یا اگر اهل حیات وحش و حیوانات هستید سری به باغ وحش بزنید و حتما از پاندهای بامزه دیدن کنید. آکواریوم موجود در این پارک، بزرگ ترین آکواریوم گنبدی جهان می باشد که قطر آن حدود 5.5 متر می باشد.

## روز هفتم

### پرواز برگشت از هنگ کنگ به تهران

صرف صبحانه در هتل در هنگ کنگ، پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر، شما را به فرودگاه هنگ کنگ ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد، پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه امام خمینی تهران



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...



با گیتا توریم خاص سفر کنید ...